АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11. 2019 года №40
с. Болдыревка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление №29 от 29.05.2019г
«Об утверждении адресного перечня
объектов недвижимости Болдыревского
сельского поселения для внесения в
государственный адресный реестр.»

В целях упорядочения адресного перечня объектов, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 23.10.2019г № 36:19:1100001:83-36/085/2019-2, администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 29.05.2019г № 29 «Об утверждении адресного перечня
объектов недвижимости Болдыревского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр» следующие изменения:
1.1. В раздел № 1 строения пункт 315 дополнить подпунктом 315.1 следующего содержания:
	N п/п
	Наименование
страны

	Наименование
субъекта

	Наименование Муниципального района

	Наименование населенного пункта
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Нумерация домов
	Вид
строения
(жилое, нежилое)

	315.1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Дубовой хутор
	улица
	Зеленая Аллея

	Дом 10а
	жилое

2. Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения В.С.Сухарев